думА
ХАНТЫ-МАНСИI;СКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информацrrи об псполпеппи Закона Ханты-Манспйского
автопомного oKpyra - Югры "О регулированпп отдельпых вопросов

в сфере охраны здоровья граlrцан в Хапты-Манспйском
автономном округе - Югре" в 2О22 rоду

l. Информацию об исполнении Закона Ханты-Мансийского автономною
округа - Югры "О реryлировании отдельньж вопросов в сфере охраны здоровья
граждан в Ханты-Мансийском автономном округе - Югр е" в 2022 году пришшь
к сведению.

2, Настоящее Постановление вступает в силу со днrI его приюгиlI
и подJIекит официальному огryбликованию.

Председатель Щумы
ханты-манспйского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
25 мая2O2З rода

Ns 7б0

Заслушав информацию об исполнеrтии Закона Хатlты-Мансийскою
автономного округа - Югрьт "О реryлировttнии отдельньIх вопросов в сфере
охраны здоровья гр€Dкдан в ХантьгМансийском автономном округе - Югре"
в 2022 году, рщоводствуясь ц/нктом 4 статьи 29 У става (Основного закона)
Хаrrгы-Мансийского автономною окр}та - Югры, Щма ХантььМансийского
автономного окрlта - Югры постановJIяет: